

# Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 \* 5762 V. Skerninge \* tlf. + 45 25 72 34 20 \* mail: [kim@arne-jacobsen.dk](mailto:kim@arne-jacobsen.dk) \*CVR nr. 36 06 53 46

*Sepiakonsulenterne ApS  
Møllevej 41, Ulbølle  
5762 Vester Skerninge*

*CVR-nr: 39 45 92 05*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. maj 2021

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Sepiakonsulenterne ApS Møllevej 41, Ulbølle 5762 Vester Skerninge
	CVR-nr.: 39 45 92 05 Stiftet: 24. marts 2018 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 390501
<b>Bestyrelse</b>	Anne-Birthe Rasmussen Gitte Honoré Hanne Rank May-Britt Andersen
<b>Direktion</b>	Tobias Daniel Rasmussen
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 84 5762 Vester Skerninge
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 6. maj 2021 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at bedrive terapeutisk og pædagogisk støtte og behandling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 209 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.463.612</b>	<b>1.488.617</b>
1 Personalemkostninger .....	3.189.557-	1.482.209-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	4.033-	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>270.022</b>	<b>6.408</b>
Andre finansielle omkostninger .....	2.454-	843-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>267.568</b>	<b>5.565</b>
2 Skat af årets resultat .....	58.865-	1.474-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>208.703</b>	<b>4.091</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	0
Overført resultat .....	8.703	4.091
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>208.703</b>	<b>4.091</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
 AKTIVER

	2020	2019
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	41.967	0
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>41.967</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>41.967</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	37.700	131.200
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	412.163	326.563
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>449.863</b>	<b>457.763</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>986.268</b>	<b>353.793</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.436.131</b>	<b>811.556</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.478.098</b>	<b>811.556</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat .....	33.153	24.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	0
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>283.153</b>	<b>74.450</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	1.643	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.643</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	40.410	25.162
Selskabsskat .....	55.222	1.474
Anden gæld .....	1.097.670	710.470
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.193.302</b>	<b>737.106</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.193.302</b>	<b>737.106</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.478.098</b>	<b>811.556</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2020	2019
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	6	3
Lønninger .....	3.187.458	1.482.209
Andre omkostninger til social sikring .....	2.099	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>3.189.557</b>	<b>1.482.209</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel.....	57.222	1.474
Reg. af udskudt skat .....	1.643	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>58.865</b>	<b>1.474</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb.....		46.000
		<hr/>
Kostpris 31. december 2020		46.000
		<hr/>
Årets af-/nedskrivninger.....		4.033-
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		4.033-
		<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>41.967</b>
		<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat .....	24.450	8.703	33.153
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	200.000	200.000
	<u>74.450</u>	<u>208.703</u>	<u>283.153</u>

Virksomhedskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse 24. marts 2018.

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.